
 

ZAB.0025.81.2021        

 

 

Uchwała nr 460/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia   23 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy                                 

we Włocławku 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020r., poz. 920)  uchwala się, co następuje : 

 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku   

stanowiącym załącznik do uchwały nr 820/18 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia                            

25 października 2018r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku, zmienionym uchwałą nr 279/20 z dnia 22 lipca 2020r. w 

sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, 

schemat organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku zastępuje się schematem 

organizacyjnym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.              

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  we 

Włocławku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 czerwca 2021 roku. 

 

                                               

 

 

     Zarząd Powiatu w składzie : 

 
    1. Roman GOŁĘBIEWSKI    …………………………………………… 

2. Jan AMBROŻEWICZ         ………………………………………….. 

3. Agata WOJTKOWSKA      ………………………………………….. 

4. Jacek JABŁOŃSKI            ………………………………………….. 

5. Grzegorz ŚLEDZIŃSKI      ………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Potrzeba zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą wynika z planowanych zmian 

organizacyjnych  w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włocławku, a co za tym idzie, 

dostosowania do tej sytuacji zapisów w schemacie organizacyjnym, stanowiącym załącznik 

do Regulaminu Organizacyjnego PUP Włocławek uchwalonego uchwałą nr 820/18 z dnia                        

25 października 2018 roku, zmienionego uchwałą nr 279/20 z dnia 22 lipca 2020r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku. 

Projektowane zmiany organizacyjne są między innymi następstwem sporządzenia  

„Programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2021-2027”, 

który nakreśla kierunki rozwoju  w obszarze rynku pracy, wpisując się w realizację 

priorytetów i celów określonych w dokumentach strategicznych na poziomie lokalnym, 

regionalnym, krajowym    i   wspólnotowym. 

Głównym celem Programu jest  modernizacja funkcjonalności Powiatowego Urzędu 

Pracy we Włocławku jako twórczej instytucji promującej aktywizację zawodową 

i współpracę, a przede wszystkim  podejmowanie zatrudnienia, poprzez zastosowanie 

indywidualizacji usług rynku pracy. 

Mając powyższe na uwadze,  zaplanowano zmiany w funkcjonowaniu Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku, które przyczynią się do usprawnienia pracy i efektywnego 

realizowania Programu. Zmiany te polegać będą na zwiększeniu o 4 etaty liczebności kadry  

Centrum Aktywizacji Zawodowej, odpowiedzialnego za aktywizację osób bezrobotnych                               

i poszukujących pracy oraz współpracę z Pracodawcami w zakresie pośrednictwa pracy.                         

Na skutek planowanego wzmocnienia kadry CAZ zmniejszona zostanie obsada                                       

w następujących komórkach organizacyjnych: 

 Dział Instrumentów Rynku Pracy – 1 etat, 

 Dział Ewidencji i Świadczeń – 1 etat, 

 Filia w Kowalu – 1 etat, 

 Radca Prawny – 1 etat. 

Stosownie do zapisu art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 920) organizację  i zasady funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd 

powiatu. 

Mając powyższe na uwadze przedkładam projekt schematu organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku z określoną liczbą etatów w poszczególnych komórkach 

organizacyjnych, uwzględniający proponowane zmiany. 

Przyjęcie uchwały nie powoduje dodatkowych skutków finansowych dla budżetu powiatu. 

 


